SETOR DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 41/2016
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2016
PROCESSO Nº 16/2016
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
CONTRATADA: UNION VEÍCULOS E PEÇAS EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 1 (UMA) AMBULÂNCIA ZERO KM PARA O CENTRO DE
SAÚDE
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 99.500,00
PRAZO DE ENTREGA: 60 (sessenta) dias
DATA DA ASSINATURA: 05/08/2016